

# **FAABORG RIDECENTER ApS**

Svenstrupvej 50  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/09/2017**

---

**Hans-Christian Hovmand**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FAABORG RIDECENTER ApS  
Svenstrupvej 50  
5260 Odense S  
  
Telefonnummer: 23437310  
  
CVR-nr: 21550272  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Flakhaven 1  
5260 Odense S  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af ridehal og hestestald.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 25.707 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>145.628</b>	<b>144.901</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-97.284	-97.284
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>48.344</b>	<b>47.617</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-9.617	-10.639
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>38.727</b>	<b>36.978</b>
Skat af årets resultat .....	2	-13.020	-8.267
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.707</b>	<b>28.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.707	28.711
<b>I alt .....</b>		<b>25.707</b>	<b>28.711</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.120.335	1.217.618
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.120.335</b>	<b>1.217.618</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.120.335</b>	<b>1.217.618</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.198	16.250
Periodeafgrænsningsposter .....		20.262	19.972
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.460</b>	<b>36.222</b>
Likvide beholdninger .....		4.137	466
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>28.597</b>	<b>36.688</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.148.932</b>	<b>1.254.306</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-13.750	-39.457
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>111.250</b>	<b>85.543</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	139.771	144.560
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>139.771</b>	<b>144.560</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		880.102	1.005.485
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>880.102</b>	<b>1.005.485</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.809	17.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	1.259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.809</b>	<b>18.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>897.911</b>	<b>1.024.203</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.148.932</b>	<b>1.254.306</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	97284	97284
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>97284</u>	<u>97284</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	17809	17459
Ændring af udskudt skat	-4789	-9192
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13020</u>	<u>8267</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2594681	81318	
Tilgang			
Afgang			
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2594681</u>	<u>81318</u>	
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
<b>Opskrivninger ultimo</b>			
Af- og nedskrivning primo	1377064	81318	
Årets afskrivning	97284	0	
Tilbageførsel ved afgang			
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>1474348</u>	<u>81318</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1120335</u>		

**4. Hensættelse til udskudt skat**

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1120335</b>	<b>485465</b>	<b>634870</b>
<b>Underskudsforeførsel</b>			
	<b>1120335</b>	<b>485465</b>	<b>634870</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>139771</b>